Начальнику управления образования

администрации муниципального

образования город Армавир

Т.В. Мирчук

от ___________________________________

_____________________________________,

проживающей (его)  по адресу: __________

_____________________________________

                                                            ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу назначить мне с «____» _________ 20___года компенсацию части

родительской платы за присмотр и уход за детьми в МУНИЦИПАЛЬНОМ

АВТОНОМНОМ ДОШКОЛЬНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ДЕТСКОМ

САДУ № 23, реализующем образовательную программу дошкольного

образования в соответствии Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации" на

__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)

«___»_____________  20___ года рождения

___________________ по очередности рождения.
    (очередность рождения)

К заявлению прилагаю:

- копию свидетельства о рождении ребенка (детей)

- копию паспорта (первая страница, прописка)

- банковские реквизиты и номер счета для получения компенсации

 Сумму компенсации прошу зачислить в_____________________________
                                                                                                                           (банк, отделение сбербанка)

на расчетный счет №__________________________________________________

 О компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в
МУНИЦИПАЛЬНОМ АВТОНОМНОМ ДОШКОЛЬНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ

УЧРЕЖДЕНИИ ДЕТСКОМ САДУ № 23, реализующем образовательную программу

дошкольного образования .ознакомлен.(а)

 ____________________________________________________________________
                                                                                 (Ф.И.О.)
__________________20____г.   _________________________________________
                   (дата)                                                                                           (подпись)

В выплате компенсации части родительской платы за присмотр и уход за

детьми в МУНИЦИПАЛЬНОМ АВТОНОМНОМ ДОШКОЛЬНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ

УЧРЕЖДЕНИИ ДЕТСКОМ САДУ № 23 на имя

моей(его) жены (мужа) ________________________________________________
       (нужное подчеркнуть)                                  (Фамилия инициалы получателя компенсации)

не возражаю. _______________20____г.   _________________________________
                                                (дата)                                                                        (подпись)